АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
           ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 ноября 2016 года № 87

Об отмене постановления Администрации Никольского
сельсовета от 03.02.2014 г. № 2 ( в редакции
постановления от 03.06.2015 г. № 38) «Об утверждении
административного регламента
исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования
«Никольский сельсовет» Октябрьского района
Курской области»
Рассмотрев протест Прокуратуры Октябрьского района от 28.10.2016г. на постановление Администрации Никольского сельсовета от 03.02.2014 г. № 2 ( в редакции постановления от 03.06.2015 г. № 38) «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области» Администрация Никольского сельсовета постановляет:
   1. Отменить постановление Администрации Никольского сельсовета от 03.02.2014 г. № 2 ( в редакции постановления от 03.06.2015 г. № 38) «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Амелину О.Г.
      3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Никольского сельсовета                                            В.Н. Мезенцев